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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret tilstrækkelige vaske til håndvask, produktion,
afskylning og opvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden har to vaske og en
opvaskemaskine. Den ene vask er placeret i umiddelbart
nærhed af sushi-produktionsområde og anvendes til håndvask.
Den anden vask er placeret i tilberedningslokale og anvendes til
håndvask, skylning af grøntsager og afskylning. Virksomheden
redegør for adskillelse n af brug af vasken til rene og snavsede
aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opsætning af
seperat vask til håndvask.
Kontrolleret procedurer for pH-måling af ris samt efterfølgende
nedkøling, ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperaturer i køleenheder samt opbevaring og
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
tilberedningskøkken og sushikøkken, ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligholdelse af koldjomfru og køle-fryseskabe,
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ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol på områderne:
Varemodtagelse, opbevaringstemperatur og pH-måling af ris, stikprøvevis fra januar 2018 til dags dato, ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 6 er gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


